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This amendment is issued to publish questions and answers. 

 

1. Questions and Answers 

Question 1 

One of our large-scale reference projects was won as part of a joint venture with a tech partner. The tech 
partner has subsequently changed direction from services in Canada. As such, the work completed under 
this contract was awarded in individual Task Authorizations and the vast majority (over 95% of the work) 
has been completed by our firm alone. We want to confirm that we can reference the experience where 
our firm alone delivered the work under these Task Authorizations. Would the Crown please confirm this 
is acceptable. 

 
Answer 1 

Refer to paragraph 3.1 (e) of Part 3 of the RFP, Joint Venture Experience. 

 

Question 2 

Amendment 004, Reference Question & Answers 2, 3, and 4 – Can the GOC please provide a 
detailed justification as to why they will not allow mapping for ‘same or similar’ categories at M-2 and R-1 
for both Workstreams 1 and 2 when, for the related Solicitation B9220-220020/A, structured much the 
same as this Solicitation, the GOC is allowing ‘same or similar’ mapping for WS1M-2 and WS1R-
1?  Since the GOC is procuring the services under the Set-Aside Program for Aboriginal Business 
(SPAB), that is geared to promote participation of Indigenous companies (a underrepresented group), it is 
only fair that the GOC should allow mappings for these criteria as requested (as they did for the non-
PSAB).  Please confirm the GOC will allow mapping for ‘same or similar’ categories (M-2/R-1/both 
Workstreams) and, if not, provide a detailed justification/reasoning.  

Answer 2 

The request has been reviewed and the requirement will remain unchanged. A detailed justification will be 
published next week. 

 

 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED 

 


